
 
UCHWAŁA Nr  I/5/07 

            Rady Gminy w Kowali 
                                                   z dnia 09.02.2007r. 

 
 
 

w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej II Instancji 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 27 ust. 1 pkt  3 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych / Dz. U. z 6 kwietnia 1990 roku Nr 21,poz. 124 / z późn. zm. Rada Gminy 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję dyscyplinarną II Instancji w składzie: 
 
1/. Ryszewski Janusz 
 
2/. Marczykowski Tadeusz 
 
3/.  Górecki Marian 

 
 

§2 
 
 

Traci moc uchwała Nr  I/7/03 z dnia 31.01.2003r. 
 

 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Przewodniczący 
                                                                                                           Rady Gminy w Kowali 
 
                                                                                                           Roman Wasik 
 
 


